(様式第２号)

１）所在地・商号又は名称・代表者には、契約を締結する権限を有している者について

記入押印をしてください。

２）この様式のみを無地封筒に入れ、のり付けをして割印をし、表に自販機番号、応募

者の所在地及び名称を記載すること。

３）自動販売機 1 台につき 1 枚を提出すること。

４）一つの場所につき 1 台にしか参加できません。（複数入札した場合無効になります

のでご注意ください）

売 上 手 数 料 率 見 積 書

平成29年  月  日

沖縄コンベンションセンター 館長 殿

所 在 地

商号又は名称

代 表 者             印

下記のとおり見積いたします。

名  称  沖縄コンベンションセンターに設置する

自動販売機設置事業者公募

棟・屋外 場所 番号 売上手数料率

屋外 第4駐車場 Ｏ－５

売上手数料率については、小数点第１位まで記載するものとし、公募参加説明書３に

示した以上の売上手数料率をアラビア数字で記入してください。